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Tytułem wstępu




Dla miłośników fantasy grających w gry fabularne, tytuł Earthdawn mówi wystarczająco wiele. Nie będę w tym miejscu pisał o historii systemu, o autorach, edycjach, podręcznikach itd itp. Wiele jest stron w sieci mówiących wystarczająco obszernie na ten temat.




Ja raczej przybliżę moją wizję świata Przebudzenia Ziemia, wcale nie odległą od wizji podręcznikowej.
Podzielę się Wami własną kreacją, fantastyczną opowieścią, jaką tworzymy wspólnie z gronem bawiących się w gry fabularne ludzi. Sam pełnymi garściami korzystam z publikacji w sieci, szukając ciekawych pomysłów, wzorców godnych naśladowania. Być może ktoś skorzysta z moich.




Zaczynałem zabawę z ED w roku 1998, od tego czasu wiele się zmieniło. W 2003 roku zamieniliśmy 1 Edycję, na 2 Edycję wydaną przez Living Room Games. W roku 2006 przeszliśmy na edycję Classic firmy Red Brick Ltd. Od jesieni 2008 zawiesiłem sesje Earthdawna, szukając miejsca na coś innego. Pod koniec 2009 wyszła 3 Edycja.  Z nowym rokiem 2010 reaktywowaliśmy kampanię na zasadach Classica i chciałem wówczas przy nich pozostać tak długo, jak długo gracze grali swoimi postaciami . Mimo faktu, że zagraliśmy tylko kilka razy, a w 2011 dosłownie ze 2-3, wierzyłem, że jeszcze nie jeden raz zdmuchniemy kurz z podręczników i weźmiemy kubek z kośćmi w dłoń…




I tak też się stało. Pod koniec roku 2014, zebraliśmy się w szerszym składzie, żeby zagrać nowymi bohaterami, na zasadach 3 Edycji, od której wcześniej się odżegnywałem. Na horyzoncie pojawiła się kolejna 4 edycja i kibicowałem mocno polskiej wersji, która miała szansę na publikację. Szkoda, że nie wyszło. 




W publikowanych przeze mnie materiałach znajdziecie po trochu ze wszystkich edycji, od 1, przez Classica, do ED3. Póki co, nie ruszę ED4 w najbliższym czasie, ze względu na to, że nadal gramy wg starszych reguł.




Niniejsza strona służy zarówno za archiwum artykułów i felietonów, jakie napisałem, jak również jest od czasu do czasu rozwijana, jako swego rodzaju kompendium i dziennik kampanii dla moich graczy. Każdy miłośnik gry fabularnej Earthdawn, znajdzie tu bogate materiały źródłowe, jak i (mam nadzieję) ciekawy wkład własny mojej skromnej osoby.
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